**December 20th, 2019 - Sejarah yang umum diketahui orang bahwa Kerajaan Bone di Sulawesi lebih dulu menerima agama Islam yang dibawa oleh Datuk ri Bandang yang berasal dari Minangkabau sekitar tahun 1605 M Sebenarnya Sayid Jamaluddin al Kubra lebih dulu sampai di Pulau Buton yaitu pada tahun 815 H 1412 M Ulama tersebut diundang oleh Raja Mulae Sangia i Gola dan'**

**'TENTERA BERKUDA May 2011**

**November 23rd, 2019 - Anai anai atau nama sebenarnya Mazlan Abdul Majid telah membentangkan satu kajian yang agak luarbiasa dari sejarah yang kita baca di buku buku teks sekolah Beliau mendakwa